

Medarbejder til Falkevejens Værksted

Har du lyst til at udfolde din kreative side og gode idéer? Og samtidig være med til at gøre en reel forskel for mennesker med sociale og psykiske udfordringer? Så læs endelig videre..

..Vi mangler nemlig en beskæftigelsesmedarbejder til vores beskæftigelsesindsats på Falkevejens Værksted i Store Merløse, som er en del af Løvdalen under koncernen Gran Recovery and Health.

"Din baggrund er ikke så vigtig for os, det vigtigste er at du har erfaring fra arbejdsmarkedet, har lyst til at gå forrest med arbejdet på vores træværksted, maskiner og praktiske opgaver generelt og har lyst til at være en del af vores beskæftigelsestilbud for mennesker med psykiske udfordringer.

Du anser dig selv som imødekommende, venlig og forstår at sætte grænser"

- Lotte, din kommende kollega

En meningsfuld beskæftigelse – en del af et fællesskab

Falkevejens værksted er en del af beskæftigelsen i Løvdalen, hvor vi er med til at skabe en meningsfuld hverdag for socialt og psykisk udsatte borgere. Det gør vi ud fra tankegangen at alle har brug for at bidrage til fællesskabet. Vi tror nemlig på at alle er mere og andet end deres diagnoser.

Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer [her](#).

Din hverdag, fuld af liv og kreativitet

Din hverdag foregår på Falkevejen i Store Merløse. Her driver du vores praktiske opgaver sammen med borgerne. Det kan være træværkstedet hvor der produceres småting til gårdbutikken, renovering af redskabsskuret eller andre praktiske opgaver, hvor det giver mening at inddrage borgerne i beskæftigelsen.

..Det kan også være at hjælpe dine to øvrige kollegaer med at gøre rent og lave frokost til borgerne.

Din hverdag består af at bidrage til at borgerne får en meningsfuld hverdag, gennem støtte og motivering i blandt andet følgende opgaver:

- Ansvarlig for vores træværksted, maskinpark og praktiske opgaver
- Madlavning, såsom at klargøre frokost og bage en kage.
- Praktiske opgaver, rydde op, gøre rent, ordne haven – ligesom hvis man var derhjemme.
- Kreative udfoldelse i alt fra perleplader, syning og maling til forskellige små byggeprojekter

Derudover går vi meget op i bæredygtighed, det er en del af vores hverdag og noget vi tænker ind i vores kreative opgaver.

Du skaber ro og nærvær

Det er ikke så vigtigt hvilken baggrund du har, det vigtigste er at du har erfaring fra arbejdsmarkedet og er motiveret for opgaven. Du er desuden imødekommende, mødestabil og initiativrig, samt du har en ro omkring dig og er nærværende.

Stillingen er en fast fuldtidsstilling med arbejdstid mandag-fredag kl. 8-16.

Vil du være med til at gøre en forskel?

Så send os dit CV og din ansøgning via linket nedenfor – gerne snarest muligt, da vi allerede står og mangler dig.

Vi indkalder til samtaler løbende og lukker for ansøgninger når vi har fundet den rette kandidat.

Har du spørgsmål til stillingen? Kontakt endelig Michael Bjerregaard på telefon 31614030 eller på mail mibj@grh.dk

Vi anvender elektronisk rekruttering, og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post. Du finder ansøgningslinket i bunden af opslaget.

Vi glæder os til at høre fra dig.